את הזכות לחינוך מיוחד מבססת השופטת דורנר על הפניות למשפט הישראלי⁴, למשפט הבינלאומי⁵ ולמשפט אמריקני⁶, תוך שהיא מסתייעת בזכות זו לפתרון הבעיה הפרשנית שהתעוררה בחוק חינוך מיוחד בנסיבות העניין – פרשנות סעיף 7(ג) לחוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988, וקביעה בדבר זכותם של ילדים משולבים לחינוך מיוחד חינוך מיוחד במערכת החינוך הרגילה (להבדיל מחינוך מיוחד במערכת החינוך המיוחד).

במישור הפסיקה ניתן לומר, כי המגמה שנקבעה בעניין יתד מהווה תיקון כיוון חיובי לעתירה שנדונה ונדחתה בפסק הדין המנחה בעניין שוחרי גיל"ת⁷ והמשך ישיר של המגמה שעלתה מעניין בוצר⁸, קרי: שיפור זכויות של אנשים בעלי צרכים מיוחדים ובעלי מוגבלות תוך שימת דגש על שוויון מהותי בחינוך בין כל הקבוצות בחברה⁹.

³ עניין יתד, בעמ' 844.

⁴ השופטת דורנר מפנה לחוק חינוך מיוחד, חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח-1998, ובג"צ 7081/93 בוצר נ' מועצה מקומית "מכבים-רעות", פ"ד נ(1) 19 (1996) (להלן: עניין בוצר), שם נקבע, כי שילוב נכים במרקם הרגיל של חיי החברה נועד להגן על כבודם של הנכים ועל חירותם, וזאת על ידי הבטחת שוויון והשתתפות בחברה בכל תחומי החיים.